Incola ego sum in terra.\* non abscondás a me man-dáta tua.

Concupívit ánima mea desideráre justificatiōnes tuas, \* in omni témpore.

Increpásti supérbos : \* maledicti qui declínant a mandátis tuis.

Aufer a me opprórium, et contémptum : \* quia testimónia tua exquisivi.

Etenim sedérunt príncipes, et advérsum me lo-quebántur : \* servus au-tem tuus exercebátur in justificatiōnibus tuis.

Nam et testimónia tua meditátio mea est : \* et consilium meum justificatiōnes tuæ.

Adhæsit paviménto ánima mea : \* vivífica me secúndum verbum tuum.

Vias meas enuntiávi, et exaudiisti me : \* doce me justificatiōnes tuas.

Viam justificatiōnum tuárum ínstrue me : \* et exercebó in mirabílibus tuis.

Dormitávit ánima mea præ tædio : \* confírma me in verbis tuis.

Viam iniquitatís ámove a me : \* et de lege tua miserére mei.

Viam veritatis elégi : \* ju-dicia tua non sum oblítus.

Adhæsi testimoniis tuis  
Dómine : \* noli me con-  
fundere.

Viam mandatòrum tuó-  
rum cucúrri, \* cum dilata-  
stí cor meum.

**Tempore Quadrag.** Aña.  
Vivo ego, dicit Dóminus :  
nolo mortem peccatóris,  
sed ut magis convertátur  
et vivat.

**Tempore Passionis,** Aña.  
Líbera me Dñe, et pone  
me juxta te : et cujúsvis  
manus pugnet contra me.

**Capitulum.** Zach. viij. d  
**P**Acem et veritátem  
diligite, ait Dóminus  
omnipotens. ¶ Deo grá-  
tias.

¶ br. Christe Fili Dei vi-  
vi, \* Miserére nobis. et re-  
petitur. Christe Fili Dei vi-  
vi, miserére nobis. ¶ Qui  
sedes ad déxteram Patris.  
¶ Miserére nobis. ¶ Gló-  
ria Patri, et Fílio, et Spirí-  
tui sancto. ¶ Christe Fili  
Dei vivi, miserére nobis.

¶ Exsurge Christe, ádu-  
va nos. ¶ Et líbera nos  
propter nomen tuum.

**K**yrie eléison. Christe  
eléison. Kyrie eléison.  
Pater noster. **secreto.**

¶ Et ne nos indúcas in  
tentationem. ¶ Sed líbera  
nos a malo.

Credo in Deum. **secreto.**

¶ Carnis resurrectio-  
nem. ¶ Vitam aétérnam.  
Amen.

¶ Et ego ad te Dómine  
clamávi. ¶ Et mane orá-  
tio mea prævéniet te.

¶ Repleáтур os meum  
laude. ¶ Ut cantem gló-  
riam tuam, tota die magni-  
tudinem tuam.

¶ Dómine avérte fáciem  
tuam a peccátis meis. ¶ Et  
omnes iniquítates meas  
dele.

¶ Cor mundum crea in  
me Deus. ¶ Et spíritum  
rectum innova in viscéri-  
bus meis.

¶ Ne projícias me a fácie  
tua. ¶ Et spíritum sanctum  
tuum ne áuferas a me.

¶ Redde mihi lætitiam  
salutáris tui. ¶ Et spíritu  
principáli confirma me.

**Quando ad Laudes non  
sunt dictæ Preces feriales,  
statim dicitur. Adjutórium  
nostrum. et Confiteor Deo.  
ut supra in Dominica.** 33.

**Quando autem ad Laudes  
dictæ sunt Preces feriales  
inferius positæ post Lau-  
des Feriæ secundæ, tunc  
ad Primam prædictæ Pre-  
ces et sequentes dicuntur  
flexis genibus.**

¶ Eripe me Dómine ab  
hómine malo. ¶ A viro  
iníquo éripe me.

¶ Eripe me de inimícis  
meis Deus meus. ¶ Et  
ab insurgéntibus in me  
líbera me.

¶ Eripe me de operán-  
tibus iniquitátem. ¶ Et de  
virissánguinum salva me.

¶ Sic psalmum dicam  
nómini tuo in sǽculum sǽ-  
culi. ¶ Ut reddam vota  
mea de die in diem.

¶ Exáudi nos Deus sa-  
lutáris noster. ¶ Spes óm-  
nium fínium terræ, et in  
mari longe.

¶ Deus in adjutórium  
meum inténde. ¶ Dómine  
ad adjuvándum me fe-  
stina.

¶ Sanctus Deus, sanctus  
fortis, sanctus immortális.  
¶ Miserére nobis.

¶ Bénedic áнима mea  
Dómino. ¶ Et ómnia, quæ  
intra me sunt, nómini san-  
cto ejus.

¶ Bénedic áнима mea  
Dño. ¶ Et noli oblívisci  
omnes retributioñes ejus.

¶ Qui propitiátor ómni-  
bus iniquitáribus tuis.  
¶ Qui sanat omnes infir-  
mitátes tuas.

¶ Qui rédimít de intéri-  
tu vitam tuam. ¶ Qui co-  
rónat te in misericórdia et  
miseratióribus.

¶ Qui replet in bonis de-  
sidérium tuum. ¶ Reno-

vábitur, ut áquilæ, juvén-  
tus tua.

¶ Adjutórium nostrum  
in nómine Dómini. ¶ Qui  
fecit cœlum et terram.

**Deinde Hebdomad.** facit  
Confess. Confiteor. Reli-  
qua omnia ut supra in  
Dominica. 33.

IN FERIALI OFFICIO  
tempore Paschali,  
et in Festis per Annum.

**Post Psalmum.** Deus in  
nómine. 27. dicitur tantum  
Psalmus. Beáti immaculá-  
ti. et Retribue. 29.

**Deinde Aña competens,**  
et reliqua, ut supra in Do-  
minica. 32. Sed in Duplici-  
bus, et infra Octavas non  
dicuntur Preces. Dicto Be-  
nedicámus Dómino. dicitur  
Prima de B. Maria, si  
dicenda est; postea legitur  
Martyrologium in Choro.  
Deinde dicitur ¶ Pretiosa,  
cum reliquis ut supra. 34.

Ad Absolut. Capituli in  
Festis dicitur Capit. Nonæ.

AD TERTIAM.  
Pater noster. Ave María.  
Deus in adjutórium. 21.

**Hymnus.**  
**N**unc sancte nobis Spí-  
ritus,  
Unum Patri cum Fílio,

Dignare promptus ingeri  
Nostro refusus pectori.  
Os, lingua, mens, sensus,  
vigor,  
Confessionem personent,  
Flammescat igne caritas,  
Accendat ardor proximos.  
Præsta, Pater piissime,  
Patrique compar Unice,  
Cum Spiritu Paracclito  
Regnans per omne sæculum. Amen.

In Dominicis Quadragesimæ, Aña propria.

Tempore Quadrages. in  
feriali Officio, Aña. Advenérunt nobis.

Tempore Passionis, Aña.  
Judicasti Dómine.

In Dñicis temp. Pasch.  
et in feriali Officio, Aña.  
Alleluia.